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MAT

05/08/2025

Réf.: 175437

Fournisseur : Nicoll

Le chapeau de ventilation pvc avec platine pour couverture en ardoise est un accesoire de couverture qui permet la bonne ventilation de vos
espaces.

- Facilité de mise en oeuvre
- Parfaitement adapté pour les couvertures en ardoise

Anthracite
400 mm
266 mm
1.251kg
160 mm

proche de son métier proche de Documents et visuels non contractuels.
f

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Chapeau de ventilation avec platine pour ardoise en pvc - VVA16A Ø 160
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

